
 
 

UCHWAŁA NR 488/XLVI/2024 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 t.j. z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok” do 
Uchwały Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok” do 
Uchwały Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 pn. „Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok” do 
Uchwały Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok polegającej na wprowadzeniu § 906 „Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków” w kwocie 
644.291,61 zł oraz zwiększeniu § 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” o kwotę 
1.004.060,99 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok w § 1 dokonać zmiany ust. 4, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„Deficyt wynosi 5.329.890,36 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 4.685.598,75 zł, nadwyżka budżetowa o której mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 wynikająca z rozliczenia środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
644.291,61 zł”. 

§ 5. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  – 152.278.271,42 zł 

- po stronie przychodów – 8.012.020,60 zł 

- po stronie wydatków  – 157.608.161,78 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 1026



- po stronie rozchodów – 2.682.130,24 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Olczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1026



DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 152 865 513,23 60 000,00 647 241,81 152 278 271,42

801 Oświata i wychowanie 1 578 251,29 0,00 647 241,81 931 009,48

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 578 251,29 0,00 647 241,81 931 009,48

          Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3, w tym:

1. ZSOT w Lublińcu - ERASMUS + Niemieckie 

doświadczenie w edukacji zawodowej - zmniejszenie o 

kwotę 166.002,61 zł

2. ZSZ w Lublińcu - ERASMUS+ Absolwent-Europejczyk 

- zmniejszenie o kwotę 277.134,79 zł

3. ZS nr 1 w Lublińcu - ERASMUS+ Mobilność uczniów i 

job shadowing nauczycieli - zmniejszenie o kwotę 

204.104,41 zł

1 298 314,72 0,00 647 241,81 651 072,91

               UE Programy unijne 1 298 314,72 0,00 647 241,81 651 072,91

852 Pomoc społeczna 38 945 810,36 60 000,00 0,00 39 005 810,36

     DOCHODY BIEŻĄCE 33 716 406,00 60 000,00 0,00 33 776 406,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym dochody z 

tytułu dowozu uczestników na zajęcia do 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

10 000,00 60 000,00 0,00 70 000,00

               PJ Porozumienia z j.s.t. 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

DZIAŁ/ KATEGORIA I GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 488/XLVI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 24 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1026



plan przed
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

157 608 161,7838 970,081 100 080,87156 547 050,99 Razem:

12 646 088,870,00300 000,0012 346 088,87Transport i łączność600

12 630 958,870,00300 000,0012 330 958,87Drogi publiczne powiatowe     60014

2 325 000,000,00300 000,002 025 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

1 790 000,000,00300 000,001 490 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 790 000,000,00300 000,001 490 000,00Zadania własne powiatu                    WW

1 831 516,200,00157 267,801 674 248,40Działalność usługowa710

1 065 544,200,00157 267,80908 276,40Zadania z zakresu geodezji i kartografii     71012

1 025 544,200,00157 267,80868 276,40          WYDATKI BIEŻĄCE

881 758,200,00157 267,80724 490,40               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

599 811,200,00157 267,80442 543,40Zadania własne powiatu                    WW

40 074 899,6223 970,0834 180,0740 064 689,63Oświata i wychowanie801

1 915 332,1923 970,0834 180,071 905 122,20Pozostała działalność     80195

1 858 332,1923 970,0834 180,071 848 122,20          WYDATKI BIEŻĄCE

129 189,010,009 056,40120 132,61               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

94 189,010,009 056,4085 132,61Zadania własne powiatu                    WW

233 778,660,004 103,79229 674,87               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

79 358,660,004 103,7975 254,87Zadania własne powiatu                    WW

1 223 416,2022 072,0819 271,881 226 216,40               Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

1 223 416,2022 072,0819 271,881 226 216,40Programy unijne                    UE

36 982,520,001 748,0035 234,52               Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy

36 982,520,001 748,0035 234,52Programy unijne                    UE

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 488/XLVI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 24 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1026



plan przed
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

33 491,751 898,000,0035 389,75               Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

33 491,751 898,000,0035 389,75Programy unijne                    UE

42 103 122,3615 000,0060 000,0042 058 122,36Pomoc społeczna852

1 753 821,000,0060 000,001 693 821,00Ośrodki wsparcia     85203

1 753 821,000,0060 000,001 693 821,00          WYDATKI BIEŻĄCE

245 225,000,0042 000,00203 225,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

42 000,000,0042 000,000,00Porozumienia z j.s.t.                    PJ

1 507 596,000,0018 000,001 489 596,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

18 000,000,0018 000,000,00Porozumienia z j.s.t.                    PJ

48 592,0015 000,000,0063 592,00Pozostała działalność     85295

45 000,0015 000,000,0060 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

45 000,0015 000,000,0060 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

45 000,0015 000,000,0060 000,00Wydatki niekwalifikowane projektu                    WN

3 820 978,000,0013 633,003 807 345,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

200 978,000,0013 633,00187 345,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych     85311

200 978,000,0013 633,00187 345,00          WYDATKI BIEŻĄCE

200 978,000,0013 633,00187 345,00               Dotacje na zadanie bieżące

200 978,000,0013 633,00187 345,00Udzielona dotacja z budżetu powiatu                    UD

13 074 209,000,00200 000,0012 874 209,00Edukacyjna opieka wychowawcza854

5 291 972,000,00200 000,005 091 972,00Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze     85403

200 000,000,00200 000,000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

200 000,000,00200 000,000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

200 000,000,00200 000,000,00Zadania własne powiatu                    WW

4 105 986,730,00335 000,003 770 986,73Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

220 000,000,0020 000,00200 000,00Biblioteki     92116

220 000,000,0020 000,00200 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

220 000,000,0020 000,00200 000,00               Dotacje na zadanie bieżące

220 000,000,0020 000,00200 000,00Udzielona dotacja z budżetu powiatu                    UD

3 767 986,730,00315 000,003 452 986,73Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami     92120

3 687 986,730,00315 000,003 372 986,73          WYDATKI MAJĄTKOWE

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1026



plan przed
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

1 496 150,000,00315 000,001 181 150,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

378 800,000,00315 000,0063 800,00Wydatki niekwalifikowane projektu                    WN

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1026



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 0,00 644 291,61 644 291,61

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

6 363 668,00 1 004 060,99 7 367 728,99

6 363 668,00 1 648 352,60 8 012 020,60

Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 488/XLVI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 24 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1026


	UCHWAŁA NR 488/XLVI/2024 RADY POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-02T07:30:11+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




